
 

  

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

   

 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny pro matematickou gramotnost 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ll. Vysokomýtsko 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

 

 

Místo konání: malý salónek restaurace Peliny, Choceň 

Datum a čas: 3. 12. 2019, 16:00 – 18:00 

Přítomni: dle prezenční listiny – viz příloha zápisu 
 

Zápis: 

 

Za RT byli přítomni Lenka Pelinková a Pavel Suchý. 
 

P. ředitelka Lipavská pohovořila o návštěvě ve své školce. Pozvala 1. třídu 

(duhová třída) ze ZŠ M. Choceňského, p. učitelka má velmi zajímavé způsoby 

vyučování matematiky.  

Dále se v diskuzi hovořilo o VELKÉM NEDOSTATKU dětských psychologů ve 

školkách, zvyšuje se počet dětí s výchovnými problémy. Tento problém se 

zohlední při aktualizaci Akčního plánu MAP ll. 

Další VELKÝ PROBLÉM  je LOGOPEDIE. Chybí kvalifikovaní logopedi do školek. 

Bylo by dobré toto téma zohlednit v Šablonách lll. 

P. Suchý představil dokumenty MAP ll. a seznámil skupinu s jejich aktualizací, 

aktualizovat se budou všechny části (analytická část + SWOT-3 pro tři povinná 

témata, strategická část se Strategickým rámcem a implementační část). 

Další setkání PS bude 3. 3. 2020, od 15 – 17 hod. – salónek hotelu Peliny. 

 

Zapsala: Lenka Pelinková RT 


